' Ex dono alterius Radi. de Gosla 4 bov. tre in Beforda.

' Ex dono Angrimi de Frisco mariscof unam carucat, trS in

Lebretson.

' Ex dono Anfridi de Flainburg 4 bov. tre in Kilvardebi.

' Ex dono Walteri de Rutha 2 bov. trS in Rutha.

Teste R. Ep6\ Ebor. Archepo. Hillario epo, Cicestr.

Thoma Cancellario, Johanne Thesaurario. Ebor.

Dat apud Waltham.'

J

9. Carta Johannis filii Johannis de Harpham, de medietate

eccl. de Twenge. Dugd. Mon. Ang. ex Reg. de B.

10. Carta R. filii Hernisii de eccl. de Gausla. Dugd. Mon.

Ang. ex R. de B.

11. Carta Walteri de Ver. filii Adae de Gousle de eccl. de

Sprotelle. Dugd. Mon. Ang. ex Reg. de B.

12. Carta Matildis filiae Stephani Consulis Britannia;, uxoris

Walteri de Gaunt. Dugd. Mon. Ang. ex Cartulario de

B. fol. 188. Bodl. MSS. Rog. Dodsworth, Vol. ix. fol. 142,

et Vol. x. fol. 150.

13. Carta Roberti de Gaunt, donationes Patris et Fratris sui

confirmans. Dugd. Mon. Ang. ex Reg. de B. fol. 156.

Bodl. MSS. Rog. Dodsworth. Vol. x. fol. 150. et Vol.

cvin. f. 161.

14. Qudd Gilbertus de Gaunt nutritus in Prioratu de Bridling-

ton locum sepulturae ibidem elegit. Dugd. Mon. Ang. ex

Reg. de B.

15. Bulla Innocentii III. Papas, contra Archidm . Richmund. Visi-

tantem cum 97 equis, 21 canibus, &c. Dugd. Mon. Ang. ex

Reg. ed B. et R. Dodsworth's Bodl. MSS.,Vol. ix.fol. 149.

* Monceaux. f Fresh-marsh.

X Note that all the donations in the preceding confirmation, marked

thfl$ ("), were confirmed likewise by King Henry the First, grandfather to

Henry the Second.
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16. De Petraria de Fivele. Dugd. Mon. Ang. ex Cart, de

Brid. fol. 59. b.

" Omnibus Christi fidelibus, ad quos praesens scriptum per-

venerit Radulphus de Nevill, filius Radulphi de Nevill, salutem.

Noveritis me dedisse, et hac praesenti Carta mea confirmasse

Deo, et Ecclesiae, et Canonicis de Bridlintona, petram in petraria

de Fivele ad fabricam Monasterii sui, et officinarum suarum

omnium, ubique illis habendam, et ad sumptus suos fodiendam,

et capiendam, ubi, quantum, et quando voluerint. Et praeterea

concessi, quod habeant largam, liberam, et rationabilem viam,

super falesiam* petrariae per totam longitudinem dictae falesiae, et

ubique, scilicet, tam in loco, qui appellatur ' Le Hok' quam alibi,

ubi possunt petram invenire, cum libero ingressu, et egressu, ad

carrectasf suas ad predictam petram cariandam. J Et ego et hae-

redes mei, praedictam petrariam cum rationabili via et aliia perti-